
UCHWAŁA NR II/18/24 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się medal „Za zasługi dla miasta Augustowa” Panu Józefowi Wiszniewskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Augustowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF4C45C-22A2-44A1-8D27-A0E49DBF7C7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” 
wpłynął wniosek Burmistrza Miasta Augustowa o odznaczenie Pana Józefa Wiszniewskiego. 

We wniosku przedstawiono następujące uzasadnienie cyt. „Z pełnym przekonaniem mogę stwierdzić, że Pan 
Józef Wiszniewski jest lokalnym patriotą, który na całym świecie z dumą głosi gdzie mieszka i gdzie prowadzi 
swój znany w wielu krajach świat biznes. 

Pan Józef to tez człowiek „dobrego serca”, który wspiera swoimi zasobami wiele różnorakich wydarzeń 
ważnych dla lokalnej społeczności. Jako przykład jego godnej naśladowania postawy wskażę sytuację 
z początku pandemii koronawirusa - Pan Wiszniewski był pierwszym augustowskim przedsiębiorcą, który 
zadzwonił do Burmistrza Augustowa i zadeklarował swoją pomoc w sytuacji trudnej dla naszego miasta. 

Podobnie zareagował kiedy wybuchł konflikt na Ukrainie oferując możliwość zamieszkania w należących do 
jego rodziny budynkach łącznie z pokryciem kosztów zamieszkiwania tam uciekinierów z terenów objętych 
wojną. 

Również model biznesowy Pana Józefa Wiszniewskiego jest nakierowany na rozwijanie jego firmy przy 
jednoczesnym opłacaniu podatków w Augustowie. Przy skali prowadzonej działalności ma to istotne znaczenie 
dla dochodów miasta wynikających z chociażby odprowadzanych kwot podatku od nieruchomości. 

Dlatego tez w związku z powyższymi faktami rekomenduję osobę Pana Józefa Wiszniewskiego do 
odznaczenia medalem „Za zasługi dla miasta Augustowa”.” 

Konwent Medalu na posiedzeniu w dniu 30 kwietnia 2024 r. dokonał analizy przedmiotowego wniosku 
i postanowił jednogłośnie, 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących 
się uhonorować w 2024 r. Pana Józefa Wiszniewskiego medalem „Za zasługi dla miasta Augustowa”. 

Rada Miejska w Augustowie w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania 18 głosami za, przy braku 
głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się nadała medal „Za zasługi dla miasta Augustowa” 
Panu Józefowi Wiszniewskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF4C45C-22A2-44A1-8D27-A0E49DBF7C7F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/18/24 
Data dokumentu 2024-05-23 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” 
Identyfikator dokumentu 4CF4C45C-22A2-44A1-8D27-A0E49DBF7C7F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-922199014 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.05.2024 10:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF4C45C-22A2-44A1-8D27-A0E49DBF7C7F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/18/24 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


